
Stránka 1 z 4 

 

 

MĚSTO KRNOV  
MĚSTSKÝ ÚŘAD KRNOV  
ODBOR ŠKOLSTVÍ, KULTURY A SPORTU 
HLAVNÍ NÁMĚSTÍ 1, 794 01 KRNOV 

 

 

 

 

VÝZVA VÍCE ZÁJEMCŮM K PODÁNÍ NABÍDKY  

NA PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY MALÉHO ROZSAHU 

 

ve smyslu § 27 v návaznosti na § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů, při kterém zadavatel dodržuje zásady uvedené v § 6 zákona. 

 

Nejedná se o veřejnou zakázku zadávanou podle zákona. Pokud zadavatel chce některá ustanovení 

zákona použít, výslovně to v této výzvě uvádí, při posuzování míry naplnění těchto ustanovení 

postupuje analogicky, jako dle zákona. 

 

 

Veřejná zakázka malého rozsahu na dodávku: 

 

„Krnov – Modernizace a zefektivnění městského kamerového a dohlížecího systému“ 

 
Tato veřejná zakázka malého rozsahu bude spolufinancována 

 z Programu prevence kriminality na místní úrovni 2018 Ministerstva vnitra ČR. 

 
 

Adresa pro styk s uchazeči: 

Město Krnov 

Městský úřad Krnov 

Odbor školství, kultury a sportu 

Hlavní nám. 96/1 

794 01 Krnov 

 

 

Mgr. Irena Šindlerová,  referentka prevence kriminality, tel.: 554 697 400, isindlerova@mukrnov.cz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

30. 7. 2018 

 

 

 

 



Stránka 2 z 4 

 

I. IDENTIFIKACE ZADAVETELE 

Zadavatel:   Město Krnov, Hlavní náměstí 1, 794 01 Krnov 

Statutární zástupce:  PhDr. Mgr. Jana Koukolová Petrová, starostka města 

IČ:   00296139 

DIČ:    CZ00296139, je plátcem DPH 

Tel. / fax.:  554 697 111, 554 610 418 

Bankovní spojení: KB, a. s., expozitura Krnov 

Číslo účtu:   728771/0100 

Kontaktní osoba: Mgr. Irena Šindlerová, referentka prevence kriminality 

   554 697 400, isindlerova@mukrnov.cz 

 

 

II. NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

„Krnov - Modernizace a zefektivnění městského kamerového a dohlížecího systému“ 

 

III. VYMEZENÍ PŘEDMĚTU PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je uzavření smlouvy o dílo na dodávku:  

Celková modernizace a zefektivnění městského kamerového a dohlížecího systému (dále „MKDS“) 

v Krnově, HW i SW řešení.  Dílo spočívá ve výměně stávajícího kamerového serveru -  datového 

úložiště s příslušenstvím, tj. klávesnice pro ovládání kamer a monitorovací stanice na služebně 

městské policie a klávesnice pro ovládání kamer na služebně Policie ČR. Součástí modernizace bude 

výměna stávající kamery na Hlavním náměstí za dvě nové IP kamery 30 MPx a 24 MPx a začlenění 

stávajících 12 ti kamerových bodů do MKDS. Součástí díla je rovněž celkové naprogramování a 

implementace systému pro inteligentní analýzu záznamů s licencí pro stanovený počet kamer. Součástí 

díla bude zprovoznění celého systému, zkušební provoz a zaškolení uživatelů. Navržená technologie 

musí být 100 % kompatibilní se stávajícím MKDS. 

Technická specifikace díla je uvedena v příloze č. 1 této výzvy. 

Dodávka musí mít stejné nebo lepší parametry, než je uvedeno v této výzvě. 

 

IV. PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: 

1 404 880 Kč bez DPH  

(1 700 000,00 Kč včetně DPH). Jedná se o maximální výši přípustné ceny.  

 

V. PLATEBNÍ PODMÍNKY 

Zálohy nebudou sjednány. Podkladem pro úhradu smluvní ceny díla bude faktura, která bude mít 

náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o DPH, ve znění pozdějších předpisů.  
 

VI. DATUM PŘEDPOKLÁDANÉHO PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Zahájení: ihned po podpisu smlouvy o dílo 

Ukončení: nejpozději do 26. listopadu 2018 

 

VII. MÍSTO PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Hlavní dohledové středisko MKDS: Městská policie Krnov, Žižkova 20, Krnov 

Sdílené dohledové středisko MKDS: Obvodní oddělení Policie ČR, Albrechtická 1, Krnov  

Síť bodů MKDS: Hlavní náměstí Krnov, Gymnázium, Opavská, Požárníků, Vrchlického, Revoluční, 

Albrechtická, Albert, Kaufland, Petrovická, Hřbitovní, Bruntálská. 

 

 

VIII. ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

Součástí zadávací dokumentace je návrh smlouvy o dílo, ve kterém požadujeme doplnit cenu díla bez 

DPH, výši DPH a cenu díla s DPH, a který bude podepsán statutárním zástupcem uchazeče. Návrh 

smlouvy o dílo je uveden v příloze č. 2 této výzvy. 

 

 



Stránka 3 z 4 

 

IX. PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE 

Zadavatel požaduje po uchazeči předložit v neověřené kopii: 

- výpis obchodního rejstříku, je-li v něm uchazeč zapsán (výpis nebude starší 90 dnů), 

či výpis z jiné obdobné evidence; 

- oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícím předmětu zakázky; 

- dodavatel musí být držitelem koncesované živnosti Technické služby k ochraně majetku a osob. 

Jejím obsahem je podle nařízení vlády č. 278 Sb.: „Projektování, montáž, kontrola, údržba a 

opravy elektrických zabezpečovacích systémů (zejména systémů zabezpečovacích, tísňových, 

protipožárních, kontroly vstupu, přivolání pomoci, integrovaných kamerových), určených k 

ochraně majetku a osob před neoprávněnými zásahy, včetně poplachových systémů a zařízení 

umožňujících sledování pohybu a projevů osob v objektech a okolí Montáž, opravy, údržba, revize 

a správa mechanických zábranných systémů, dostatečně zvyšujících účinnost běžných standardů 

zabezpečení majetku a osob.“ 

 

V případě, že překládá nabídku více osob současně, bude v nabídce doložen smluvní vztah těchto 

subjektů a každý z nich prokáže kvalifikaci v rozsahu výše uvedeném. 

 

Uchazeč dále doloží: 

- seznam uchazečem realizovaných zakázek obdobného charakteru (tj. vybudování kamerových 

bodů, stacionárních a mobilních, v systému MKDS) a rozsahu za poslední 3 roky s uvedením 

názvu akce, investora včetně telefonického a e-mailového kontaktu na něj a termínu realizace, 

seznam bude obsahovat minimálně 2 realizované zakázky s minimální hodnotou  

500 000,00 Kč včetně DPH; 

- k výše uvedeným 2 realizovaným zakázkám s minimální hodnotou 500 000,00 Kč včetně DPH 

bude doloženo osvědčení vydané zadavatelem referenční zakázky, osvědčení bude doloženo 

v neověřené kopii; 

- prostou kopií platné pojistné smlouvy, jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu 

způsobenou třetí osobě. 

 

X. ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY A ZPŮSOB JEJÍHO PODÁNÍ 

Nabídka bude předložena v českém jazyce. 

 

Nabídka bude obsahovat: 

1. Obsah nabídky – podrobný a srozumitelný popis řešení, případně fotografie nebo schéma 

v českém jazyce. 

2. Výpočet nabídkové ceny –  bude použit slepý položkový rozpočet, který je uveden v příloze č. 3 

této výzvy.  

Při výpočtu nabídkové ceny musí být splněny tyto podmínky:         

- Uchazeč doloží celkovou nabídkovou cenu jako výslednou finanční hodnotu. 

- Nabídková cena bude stanovena jako nejvýše přípustná a konečná, uvedená v české měně.  

- Nabídková cena bude obsahovat veškeré náklady spojené s realizací předmětu plnění této veřejné 

zakázky. 

- Nabídková cena musí zahrnovat veškeré náklady nezbytné k řádnému, úplnému a kvalitnímu 

provedení předmětu zakázky včetně všech rizik a vlivů během realizace dodávky.  

- Nabídková cena musí rovněž zohlednit veškeré náklady zhotovitele v souvislosti s pracovními 

schůzkami a zadavatelem.  

- DPH bude v rozpočtu vyčíslena v zákonné výši ke dni podání nabídky. 

- Nabídková cena (tj. konečná, včetně DPH) musí být zaokrouhlena na celé koruny, není 

přípustná cena s haléřovými položkami. 

3. Návrh smlouvy o dílo s doplněním ceny díla bez DPH, výši DPH a ceny díla s DHP,  

a potvrzenou statutárním zástupcem uchazeče (příloha č. 2 této výzvy). 

4. Doklady o splnění kvalifikace (článek IX. této výzvy). 

 

Nabídky podávají registrovaní uchazeči elektronicky v systému E-ZAK dostupném 

na internetové adrese https://zakazky.krnov.cz/ nejpozději do 20. 8. 2018 do 17:00 hodin 

https://zakazky.krnov.cz/


Stránka 4 z 4 

 

 

XI. HODNOCENÍ NABÍDEK 

Kritériem pro hodnocení přijatých nabídek je nejnižší celková nabídková cena bez DPH. Výzva 

k podání nabídek je uveřejněna v systému E-ZAK. Pokud dojde k nesouladu mezi nabídkovou cenou 

uvedenou v systému E-ZAK a ostatními předloženými doklady (návrh smlouvy o dílo, položkový 

rozpočet - výpočet nabídkové ceny), je toto důvodem pro vyloučení uchazeče z výběrového řízení. 

 

XII. SOUTĚŽNÍ A ZADÁVACÍ LHŮTA 

Soutěžní lhůta počíná běžet dnem zveřejnění výzvy v systému E-ZAK  a končí dnem pro odevzdání 

nabídek ve stanoveném termínu do 20. 8. 2018, do 17.00 hodin. 

 

Zadávací lhůta, po kterou jsou uchazeči svými nabídkami vázáni, začíná běžet okamžikem skončení 

lhůty pro podání nabídek a stanovuje se na 90 kalendářních dnů. 

 

XIII. PROHLÍDKA MÍSTA  

V případě nutnosti vlastního místního šetření je možné si dohodnout prohlídku pracovišť: 

- Policie ČR, Albrechtická 1, Krnov: npor. Mgr. Roman Přeček, vedoucí obvodního oddělení, 

tel. 974 731 730 

- Městská policie Krnov, Žižkova 5, Krnov: Mgr. Pavel Moravec, velitel MP, tel. 602 787 763 nebo 

Jaroslav Hlaváček, zástupce velitele MP, tel.: 734 355 305 

 

XIV. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 

Platební a obchodní podmínky této veřejné zakázky jsou podrobně vymezeny v závazném návrhu 

smlouvy obsaženém v zadávací dokumentaci. Návrh smlouvy bude podepsán osobou oprávněnou 

jednat jménem či za uchazeče v souladu se způsobem jednání právnické či fyzické osoby podle 

občanského zákoníku a způsobu jednání podle výpisu z obchodního rejstříku. Uchazeč není oprávněn 

měnit a doplňovat závazný text návrhu smlouvy na jiných místech kromě doplnění ceny díla. Smlouva 

bude uzavřena v souladu s návrhem smlouvy předloženým v nabídce uchazeče.  

 

Podklady pro zpracování nabídky jsou součástí zadávací dokumentace. 

Případné dotazy budou zodpovězeny na adrese https://zakazky.krnov.cz/ . 

 

Zadavatel si vyhrazuje níže uvedená práva vztahující se k průběhu celého výběrového řízení: 

a) právo podanou nabídku uchazeči nevracet; 

b) právo odmítnout všechny nabídky; 

c) právo zadavatele zrušit výběrové řízení; 

d) český jazyk bude oficiálním jazykem pro veškerou komunikaci mezi uchazečem a zadavatelem. 

 

Zhotovitel nemá právo na náhradu nákladů spojených s účastí ve výběrovém řízení. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

…………………………………     …………………………….. 

Ing. Pavlína Říhová       Jan Krkoška 

vedoucí odboru školství, kultury a sportu    místostarosta města 

 

https://zakazky.krnov.cz/

